UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

CỘNG HÒA XẴ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SỐ ự^U BN D -K T Lộc Ninh, ngày2 th áng /p iăm  2020
V/v bổ sung nhu cầu sử dụng đất

thực hiện các dự án trong Quy
hoạch sử dụng đất 2021 -  2030

huyện Lộc Ninh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường,

Thực hiện ý kiến kết luận tại phiên họp báo cáo đề xuất nhu cầu sử dụng đất
trong Quy hoạch sử dụng đất năm 2021 -  2030 huyện Lộc Ninh;

Sau khi xem xét lại nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn huyện, UBND huyện
Lộc Ninh có ý kiên góp ý cụ thê như sau:

1. UBND huyện Lộc Ninh đã xây dựng nhu cầu sử dụng đất theo các chỉ tiêu
sử dụng đất tại Báo cáo số 552/BC-UBND ngày 20/11/2020 và không có ý kiến điều
chỉnh gì thêm.

2. UBND huyện Lộc Ninh bổ sung thêm danh mục các dự án quan trọng cần
triển khai thực hiện trong giai đoạn 2021 -  2030 trên địa bàn huyện. Cụ thể như sau:

STT Hạng mục

Diện tích (ha)

Đia điểm
Năm
thực
hiện

Ghi
cỉlúHiên

trạng
Quy

hoạch
Tăng
thêm

1 2 3 4 (5)=(4)-
(3)

6 7 8

1

Nhà máy điện
năng lượng
mặt trời Lộc

Ninh 3

0 150.00 150.00
r

T  A r p  ÁLỘC Tân 2021-
2030

2

Đưò'ng phía
tây QL 13 kết

.nối Chơn
Thành -Hoa

Lư (tổng diện
tích 176,08 ha)

0 74.00 74.00

xã Lộc
Thiện, Lộc
Thịnh; Lộc
Thành, Lộc

Tấn

2021-
2030

STT Hạng mục

Diện tích (ha)

Đia điểm
Năm
thực
hiện

Ghi
ch úHiên

trang• o

Quy
hoạch

Tăng
thêm

1 2 3 4 (5)=(4)-
(3)

6 7 8

3
Khu thương
mại TT. Lộc

’ Ninh
0 1.00 1.00

Tổ 5, Kp.
Ninh Phú,
TT. Lộc

Ninhễ

2021-
2030

^Trên đây là ý kiến góp ý của UBND huyện Lộc Ninh, kính gửi Sở Tài nguyên
và Môi trường tổng họp báo cáo UBND tỉnh xem xét./Ể
Nơi nhan:

- Như kính gửi;
- Lưu./.

iíC"CHỦ T ỊC Iir^ r
í _lễ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-28T08:53:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!